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DAĞITIM YERLERINE 

Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Külliyesinde bulunan Ek-I listede yazılı  boş  ve 
boşalacak lojmanlar, öneri listesinde bulunan Ek-2 Akademik Personele, Ek-3 Araştırma Görevlisi ve Ek-
4 Idari Personele önerilmiştir. 

Lojmanlar boş  kalıp kamu zararı  oluşmaması  için lojmanlarm tek listede hem akademik hem de 
idari personele önerilmesinin uygun olacağı  Konut Tahsis Komisyonu tarafından değerlendirilmiştir. 

Tek listede önerilen lojmanlann tahsisi öncelikli olarak akademik personel, sonrasında araştırma 
görevlileri ve en son olarak da idari personel olacak şekilde yapı lacaktır. 

Önerilen lojmanlara girmek isteyen personel lojman tercih formunu 22 Ekim 2024 Salı  günü saat 
10.00'a kadar, Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı  Gülhane Külliyesi Birimine (Gülhane Kız Öğrenci 
Yurdu (Yeni Yurt Binası) 113 numaralı  oda) elden teslim edeceklerdir. Boş  lojmanları  görmek isteyen 
personelin Lojman Sorumlusuna (Tel: O 312 567 18 36 veya IP (Dahili): 6606) milracaatlan gerekmektedir. 

Konunun öneri listesinde yazılı  personele tebliğ  edilmesini rica ederim. 

Dr. Öner GÜNER 
Genel Sekreter V. 

Ek: 
Öneriye Sunulan Boş  ve Boşalacak Lojmanlar 

Akademik Personel Lojman Öneri Listesi 
Araştı rma Görevlisi Lojman Öneri Listesi 

idari Personel Lojman Öneri Listesi 

Dağıtım: 
Personel Daire Başkanlığına 
idari ve Mali işler Daire Başkanlığına 
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına 
Bilgi işlem Daire Başkanlığına 
Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına 
Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığına 
Yapı  İşleri ve Teknik Daire Başkanlığına 
Gülhane Ulaştırma Birimine 

  

Bu belge, güvenli elek 

Belge Dogrulama Kodu :*BSMLYD45AT* Pin Kodu :30272 

onik imza ile iınzalannustır. 

Belge Takip Adresi : https://www.tıırkiye.gov.tr/sbu-ebys  

 

Adres:Mekteb-i Tıbbiyye-i Şülıâne Külliyesi, Tıbbiye Cad. No: 38 Selimiye 
Telefon:02167778601 Faks:0 216 418 96 20 
Web:http://sbu.edu.tr  

Kep Adresi:sbu@hsOLkepAr 
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